
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831249

Pronájem kanceláří, Ostrava, Vítkovice (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem kancelářského prostoru, 112 m?,
Ostrava, ul. Lidická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 892947 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Vítkovice (okres Ostrava-město),
Lidická

Pronájem kancelářského prostoru, 112 m?, Ostrava, ul. Lidická

Nabízíme k pronájmu atraktivní komerční prostory o velikosti 112
m2, které se nachází v dynamicky se rozvíjející lokalitě Ostravy -
Vítkovicích, na ulici Lidická. Tyto prostory jsou ideální pro různé
podnikatelské aktivity (kanceláře, studia, školky) a poskytují skvělou
příležitost pro rozvoj vašeho byznysu.
Součástí prostor je vlastní sociální zařízení, což zajišťuje maximální
komfort pro zaměstnance i klienty. Vytápění je řešeno moderním
plynovým kondenzačním kotlem, který zaručuje efektivní a
ekonomické vytápění během celého roku.
Jednou z největších výhod tohoto prostoru je přímý vstup do parku
a na hřiště, což poskytuje skvělé možnosti pro relaxaci a
odpočinek. Prostory je možné propojit s vedlejší místností o
velikosti 17 m2, což nabízí flexibilitu a možnost přizpůsobení
prostoru vašim potřebám.
Dostupnost je vynikající, a to jak veřejnou dopravou, tak osobním
automobilem. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a kontaktujte
nás pro více informací nebo domluvení prohlídky.

CENA: (za měsíc) 18 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831249

Pronájem kanceláří, Ostrava, Vítkovice (okres Ostrava-město)

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 112

Komunikace betonová

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Druh prostor Kanceláře

Realitní makléř

Peer Zuzana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831249

Pronájem kanceláří, Ostrava, Vítkovice (okres Ostrava-město)

3 / 3


